Memorari debemus Passionis ad imitandum. 
Bernardus: O quam pauci post te ire vo-
lunt 16

Mercoledì adì 2 d’ottobre 1613. Monsignor 
suddetto insieme il signor Francesco 
Venturi 85

Messa in Visitatione BMV 37

Miseremini mei [Iob 19,21]. Debemus enim 
mortus (sic) primo praebere sepulturam, 
secundo preces, helemosinas 6

Modus ergo recipiendi eas erit: portent ipse 
sorores clamidem, corrigiam, velum 37

Montefeltro, Battista di vedi Malate-
sta Battista

Moralia quaedam 32, 42, 67

Mortui qui in Christo sunt resurgent primi [1 
Th 4,16]. Verba ista originaliter scripta 
sunt in epistola a (sic) Tesalonicenses 48

Multi sunt qui Veteris Testamenti libros ne-
gligentius tractant, quod putent illos 36

Nam stolida diu florebit Florentia florum 18

Nesi, Giovanni
Oraculum de novo saeculo 64, 65

Nichil est contrarius rationi et constantie 
quam fortuna 26

Nicolaus de Byardo
Dictionarius pauperum (Summa de absti-
nentia) 88, 97

Nicolaus Malaxus
Excerpta de poenitentia et confessione 
(in greco) 92

Nicolaus Modrussiensis
Defensio ecclesiasticae libertatis 45

Ps. Nicolaus Trevet
Alchimia 71

Nisi Cesaris nostri invictissimi voluntas, Ia-
cobe 88

Nisi hoc fortune austeritas 88

Niuna pace è fra Ierusalem et Babillonia, ma 
è guerra continua 21

Nolite murmurare inter vos. Nemo venit ad 
me [Io 6,44]. ... Memorabilis contio quae 
etsi dura videtur, tamen cognitu necessa-
ria est 36

Non ego, mi Francisce, tuam his licteris 
solerciam 88

Non obliviosus factus eorum que legerit, sed 
factorum operis et meminerit 32

Notabilia patristica et biblica 15

Notandum est quod a tempore Nicolay pape III 
usque ad tempus Martini pape quinti 78

Notitiae quaedam de Beda Venerabili 91
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Nullus enim suaviorum animus cibus est 94

Omnes morimur et quasi aqua dilabimur [2 
Sm 14,14]. Sicut dicit Boetius primo li-
bro De consolatione: Omne animal vitam 
tueri laborat 48

Omnia in sapientia fecisti [Ps 103,24]. Ad 
sapientem enim secundum sententiam sa-
pientis pertinet ordinare 18

Omnibus iam sublatis curis, sinagogam petam 
ne inscitia a Philone notatus videar 93

Omnibus qui veritatem diligunt, Ferrariam 
incolentibus frater Petrus Scazanus here-
mita Augustinianus salutem in Domino. 
Pervenit hiis diebus, viri optimi, ad ma-
nus meas, libellus quidam, quod apologia 
fidei inscribitur 22

Omnipotens sempiterne Deus, qui regi Ezec-
chie te cum lacrimis 54

Operatio lapidis 71

O per omnia laudabilem virum cuius meritis 
ab omni clade liberantur 14